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Underholdende	og	tidssvarende.	Flot!	
-	XQ28	

Imponerende	eksempel	på,	hvordan	
et	vigtigt	emne	behandles	med	en	

fremragende	kunstnerisk	kvalitet	der		både	
er	legende,	smuk,	forførende,	sjov	og	

sigende	
-	Estisk	Dagblad	Avis	

Betagende	og	medrivende.	Ligesom	sex	
kan	være	det,	er	den	nogle	gange	grim	og	
dyrisk,	men	på	en	flot	og	raffineret	måde.	

-	Den4væg	

28. og	29.maj	2019	kl.	17.00
Dansekapellet	i	Nordvest	

Introduktion:	kl.16.45		(begge	dage)	

Kære	Ballettens	Venner	

Black	Box	Dance	Company	vil	gerne	give	jer	et	særtilbud	til	forestillingen	”NO	SEX	–	en	verden	af	køn”.	Der	
vil	være	en	introduktion	inden	forestillingen	begge	dage,	og	til	jer	vil	vi	gerne	tilbyde	hele	oplevelsen	til	en	
særpris	af	100,-	kr.		

Med	alt	fra	knivskarp	præcision,	hæsblæsende	løssluppenhed	og	rørende	ømhed	vil	danseforestillingen	
`NO	SEX	–	en	verden	af	køn´	forføre,	fornøje	og	forundre	publikum.		

I	koreografi	af	Jason	Mabana,	en	af	Englands	nye,	spændende	og	lige	nu	mest	omtalte	koreografer,	
overdriver	og	udfordrer	denne	forestilling	betydningen	og	sandfærdigheden	af	de	mange	definitioner,	man	
som	individ	pålægges.	En	bramfri	forestilling	der	kommer	helt	tæt	på	publikum	med	plads	til	både	humor,	
det	groteske	og	skønhed	i	både	dansen	såvel	som	i	musikken.	

Forestillingen	er	i	udvalgt	som	en	af	kun	9	CPH	STAGE	HIGHLIGHTS,	juryen	begrundede	deres	valg	med	
disse	ord	-		
Sansemættet	smukt	og	visuelt	forførende	–	er	ord,	der	falder	først	fra	munden,	når	man	ser	på	koreografien	
til	No	sex	–	en	verden	af	køn.	For	hold	da	op,	hvor	er	det	fedt…Det	er	ungt,	smart	og	overrumplende	flot.		

Trailer	for	NO	SEX:	https://www.youtube.com/watch?v=g3jCfJGpzRU	

Som	en	del	af	CPH	STAGE	opføres	’NO	SEX	–	en	verden	af	Køn’	på	Dansekapellet	på	de	samme	dage,	som	
der	også	er		forestillinger	af	både	Kitt	Johnson,	X-act	og	Lene	Boel,	Next.	Zone.		

Kampagnepris på kr. 100,- + gebyr til begge vores forestillinger med intro via følgende link: 
https://www.cphstage.dk/#redeemcampaign/nosex79522  

Vi	glæder	os	til	se	jer!	




